
                                               
                                                                                                                                   

СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 181 
 

XL  сессия                                                                                           III созыва 
 

26 июня  2017  года                                                                             пос. Сенной                         

 
 

О передаче из  муниципальной собственности    Сенного сельского 
поселения  Темрюкского  района в муниципальную собственность  

муниципального образования Темрюкский район  недвижимого  
имущества на безвозмездной основе 

 
 

          В соответствии с Порядком передачи объектов муниципальной 
собственности муниципального образования Темрюкский район в 
муниципальную собственность городского и сельских поселений 
Темрюкского района и приема объектов муниципальной собственности 
городского и сельских поселений Темрюкского района в муниципальную 
собственность муниципального образования Темрюкский район, 
утвержденным решением XXXVII сессии Совета муниципального 
образования Темрюкский район  IV созыва от 20 декабря 2006 года № 504, на 
основании  решения XXXIII сессии   Совета муниципального образования 
Темрюкский район VI созыва от 23 июня 2017 года №309 «О согласовании 
передачи недвижимого имущества из  муниципальной собственности 
Сенного сельского поселения Темрюкского района в муниципальную 
собственность муниципального образования Темрюкский район на 
безвозмездной основе  Совет Сенного сельского поселения Темрюкского 
района»  р е ш и л: 
 1. Передать из муниципальной собственности Сенного сельского 
поселения Темрюкского района в муниципальную собственность 
муниципального образования Темрюкский район недвижимое  имущество: 
жилые помещения (квартиры), расположенные в многоквартирном жилом 
доме по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, пос. Сенной, пер. 
Октябрьский, д. 2, и земельный  участок, расположенный по адресу: Россия, 
Краснодарский край, Темрюкский район, пос. Сенной, пер. Октябрьский, 2, 
на безвозмездной основе согласно приложению.  
         



 
 
           2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  
начальника отдела земельных и имущественных отношений администрации  
Сенного сельского поселения Темрюкского района С.Г. Дружинина  и 
постоянную комиссию Совета Сенного сельского поселения Темрюкского 
района по вопросам  экономики, бюджета, финансов, налогов и 
распоряжению муниципальной собственностью (Аникин). 
           4. Решение вступает в силу  после его  подписания. 
 
 
 
Глава Сенного сельского поселения  
Темрюкского района 

 
 
________________С.И. Лулудов 

 

Председатель Совета  
Сенного сельского поселения  
Темрюкского района 
 
_____________М.Г. Спиридонов 

26 июня    2017 года                                26 июня    2017 года  
 
 
 
Проект подготовлен и внесен: 
Начальником   общего отдела   администрации  
Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                            Н.Н. Усова   
 
 
Проект согласован: 
Заместитель председателя постоянной комиссии  
по вопросам экономики, бюджета,  
финансов, налогов и распоряжению  
муниципальной собственностью                                                         Ю.А. Лурье 
 


